
 

标段编号：  2512-440311-04-01-292602001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 葡京大厦外立面装饰工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 天佳建设集团有限公司 

 

日期： 2026年02月02日 



 

目录 

1、企业同类工程业绩 ............................................................................................................................................. 6 

（1）新安街道碧涛苑等六个老旧小区改造工程（EPC） ........................................................................... 7 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 .................................................................... 7 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................... 8 

3）【施工合同】 ....................................................................................................................................... 9 

4）【竣工验收报告】 ............................................................................................................................. 17 

（2）宝城建达工业区 2 号公寓楼提升改造项目 ....................................................................................... 22 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 ...................................................... 22 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................. 25 

3）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 26 

4）【竣工验收报告】 ............................................................................................................................. 32 

（3）宝安区新安湖小学校园综合整治工程 ............................................................................................... 39 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 .................................................................. 39 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................. 40 

3）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 41 

（4）石岩街道武装部规范化建设项目 ....................................................................................................... 45 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 ...................................................... 45 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................. 47 

3）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 48 

4）【竣工验收报告】 ............................................................................................................................. 55 

（5）新安街道宝湖居、天河楼老旧小区改造工程 .................................................................................... 62 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 .................................................................. 62 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................. 63 

3）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 64 

4）【竣工验收报告】 ............................................................................................................................. 69 

2、项目经理同类工程业绩 ................................................................................................................................... 76 

（1）同类业绩 1：秦华鼎苑 ........................................................................................................................ 77 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”施工许可查询截图】 .......................................................... 77 

2）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 80 

3）【施工许可证】 ................................................................................................................................. 86 

4）【竣工验收报告】 ............................................................................................................................. 88 

5）【获奖证书】 ..................................................................................................................................... 94 

（2）同类业绩 2： 石岩街道武装部规范化建设项目 ............................................................................... 95 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 ...................................................... 95 

2）【中标通知书】 ................................................................................................................................. 97 

3）【施工合同】 ..................................................................................................................................... 98 

4）【竣工验收报告】 ........................................................................................................................... 105 

（3）同类业绩 3： 新安街道宝湖居、天河楼老旧小区改造工程 ......................................................... 112 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 ................................................................ 112 

2）【中标通知书】 ............................................................................................................................... 113 

3）【施工合同】 ................................................................................................................................... 114 

4）【竣工验收报告】 ........................................................................................................................... 119 



 

3、项目团队人员配置情况 ................................................................................................................................. 126 

（1）项目管理班子配备情况表 ................................................................................................................. 126 

（2）项目管理班子人员证明材料： ......................................................................................................... 127 

1）项目经理（陈梓源） ..................................................................................................................... 127 

2）技术负责人（尚德峰） ................................................................................................................. 133 

3）生产经理（陈芬林） ..................................................................................................................... 137 

4）质量负责人（陈晓敏） ................................................................................................................. 142 

5）安全负责人（韩伟） ..................................................................................................................... 145 

6）造价工程师（翟强） ..................................................................................................................... 149 

7）土建工程师（刘 兵） ................................................................................................................... 153 

8）建筑工程师（曾祥辉） ................................................................................................................. 156 

9）结构工程师（黄文辉） ................................................................................................................. 161 

10）电气工程师（高文伦） ............................................................................................................... 166 

11）绿化工程师（赵莉） ................................................................................................................... 170 

12）市政工程师（熊振华） ............................................................................................................... 173 

13）施工员（郑跃藩） ....................................................................................................................... 178 

14）测量员（郑松韬） ....................................................................................................................... 181 

15）资料员（陈康轩） ....................................................................................................................... 186 

16）质量员（林泽伟） ....................................................................................................................... 189 

17）安全员（蔡炎桂） ....................................................................................................................... 192 

18）劳务员（李秋雪） ....................................................................................................................... 195 

19）材料员（张艺） ........................................................................................................................... 198 

20）劳资专管员（黄明宏） ............................................................................................................... 200 

4、履约评价 ......................................................................................................................................................... 203 

（1）工程名称：园山公共卫生服务中心业务用房改造工程，评价等级：良好（履约最高评价），评价

时间：2023 年 12 月 31 日； ...................................................................................................................... 204 

（2）工程名称：葵涌办事处涉旧改片区“瓶改管”完善工程（I 标），评价等级：优秀，评价时间：2025.8.28

 ....................................................................................................................................................................... 221 

（3）工程名称：光明街道办事处 2024 年度综合整治清拆工程项目（二次招标），评价等级：优秀，

评价时间：2025.5.28； ............................................................................................................................... 230 

（4）工程名称：玉塘街道红星村综合整治工程（第一阶段）：优秀，评价时间：2024. 12. 31 ........ 240 

5、不违法转包分包承诺书 ................................................................................................................................. 241 

6、诚信投标承诺书 ............................................................................................................................................. 242 

 

 



 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类工程业绩（不评

审） 

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推），

投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（房屋建筑工程）

至多提供 3项，若提供超过 3项，统计时只计取列表前 3项。 

注： 1.要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目

名称、合同范围、合同金额、双方盖章页）、竣工验收报告

（若有）等。 2.业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为

准，已竣工工程以竣工验收时间为准。 

2 
项目经理同类工程业绩（不

评审） 

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推），

项目经理最具代表性的同类工程业绩（房屋建筑工程），至

多提供 1项，若提供超过 1项，统计时只计取列表前 1项。 

注： 1、业绩为竣工业绩，时间以竣工验收时间为准，要求

提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明关键页

（含项目名称、验收结果、竣工验收时间、验收各方签字盖

章等）（提供原件扫描件） 2、若合同、竣工验收证明等资

料不能清晰地体现拟派人员(项目经理)在业绩中的任职信

息，可提供担任项目经理的任职证明、施工许可证明文件等。 

3、附投标人派任项目经理简历表，表格格式自拟。 

3 
项目团队人员配置情况 

（不评审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队

人员配置至少包括项目经理、技术负责人、生产管理负责人，

安全负责人等，拟派团队人员数量需满足项目实际需求。 

注：1、提供项目机构人员注册证书、职称证（如有）等证

明文件，其中项目经理、技术负责人需提供相关工作年限的

证明文件(毕业证、资格证书、任职文件等)； 2、提供项目

机构人员连续缴纳的近 3个月社保证明（在网上打印的带有

社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）（截标前 3



 

个月）； 3、附列表汇总项目团队人员配置情况，表格格式

自拟。 

4 履约评价（不评审） 

投标人近五年（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）

所承接的项履约评价情况(不超过 3项，若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取前 3项。) 注:证明材料需体现评价等级

或具体分数，清晰展现评价时间、建设单位盖章。 

5 
不违法转包分包承诺书（不

评审） 

投标人提供《不违法转包分包承诺书》，需经法定代表人签

字并加盖公章后扫描上传。请按招标文件第三章格式提供。 

6 诚信投标承诺书（不评审） 
投标人提供《诚信投标承诺书》，需经法定代表人签字并加

盖公章后扫描上传。请按招标文件第三章格式提供。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 



 

1、企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩汇总一览表 

内容：提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推），投标人自认为最具代表性的同类

工程业绩（房屋建筑工程）至多提供 3项，若提供超过 3项，统计时只计取列表前 3项。 

序号 项目名称 工程规模 
合同额（万

元） 
合同甲方 合同签订时间 

竣工验收合

格时间 

1 

新安街道碧涛苑等六

个老旧小区改造工程

（EPC） 

18554㎡ 
4792.0657

03 

深圳市宝安区新

安街道办事处 
2024.9.25 2025.12.4 

2 
宝城建达工业区 2号

公寓楼提升改造项目 
5625.82 ㎡ 

1724.9935

41 

深圳市宝安建设

投资集团有限公

司 

2022.7.6 
2023.10.1

6 

3 
宝安区新安湖小学校

园综合整治工程 
13381 ㎡ 

1700.4306

59 

深圳市宝安区新

安街道办事处 
2024.7.4 在建 

4 
石岩街道武装部规范

化建设项目 
13615 ㎡ 

1029.0785

86 

深圳市宝安区石

岩街道办事处 
2023.4.23 

2023.12.2

2 

5 
新安街道宝湖居、天河

楼老旧小区改造工程 
14680.80 ㎡ 

734.29717

2 

深圳市宝安区新

安街道办事处 
2024.9.14 2025.7.28 

注： 1.要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章页）、

竣工验收报告（若有）等。 2.业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为准，已竣工工程以竣工验收时间

为准。 



 

（1）新安街道碧涛苑等六个老旧小区改造工程（EPC） 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 

查询网址：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2311773&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%8

5%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2401-440306-04-01-590889001001&crumb=jsgc

 

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2311773&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2401-440306-04-01-590889001001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2311773&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2401-440306-04-01-590889001001&crumb=jsgc


 

2）【中标通知书】 

 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

4）【竣工验收报告】 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

（2）宝城建达工业区 2 号公寓楼提升改造项目 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176217

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176217
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176217


 



 

 



 

2）【中标通知书】 

 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 



 

 

 



 

4）【竣工验收报告】 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

（3）宝安区新安湖小学校园综合整治工程 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 

查询网址：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2254915&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%

E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2211-440306-04-05-218679001001&crumb=jsgc

 

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2254915&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2211-440306-04-05-218679001001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2254915&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2211-440306-04-05-218679001001&crumb=jsgc


 

2）【中标通知书】 

 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 

 

 



 

（4）石岩街道武装部规范化建设项目 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176223 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176223


 

 



 

2）【中标通知书】 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 



 



 

 



 

4）【竣工验收报告】 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

（5）新安街道宝湖居、天河楼老旧小区改造工程 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 

查询网址：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%

E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc 

 

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc


 

2）【中标通知书】 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 

 



 

4）【竣工验收报告】 



 



 



 



 



 



 

 



 

2、项目经理同类工程业绩 

项目经理同类工程业绩汇总一览表 

内容：提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推），项目经理最具代表性的同类工程

业绩（房屋建筑工程），至多提供 1项，若提供超过 1项，统计时只计取列表前 1项。 

项目负责人姓名 陈梓源 

学历和专业 专科及建筑工程技术 

年龄 34岁 

注册资格 中华人民共和国一级建造师注册证书 

职称 工程师 

序

号 
项目名称 工程规模 

合同额

（万元） 
合同甲方 

合同签订

时间 

竣工验收报告

出具时间 

1 秦华鼎苑 76183.55㎡ 24606  
陆河秦华旅游

开发有限公司 

2019.7.1

8 
2021.11.4 

2 
石岩街道武装部规范

化建设项目 
13615㎡ 

1029.078

586 

深圳市宝安区

石岩街道办事

处 

2023.4.2

3 
2023.12.22 

3 

新安街道宝湖居、天

河楼老旧小区改造工

程 

14680.80㎡ 
734.2971

72 

深圳市宝安区

新安街道办事

处 

2024.9.1

4 
2025.7.28 

注： 1、业绩为竣工业绩，时间以竣工验收时间为准，要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明关键页（含项目名称、验收结果、竣

工验收时间、验收各方签字盖章等）（提供原件扫描件） 2、若合同、竣工验收证明等资料不能清晰地体

现拟派人员(项目经理)在业绩中的任职信息，可提供担任项目经理的任职证明、施工许可证明文件等。 3、

附投标人派任项目经理简历表，表格格式自拟。 

 



 

（1）同类业绩 1：秦华鼎苑 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”施工许可查询截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2378342 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2378342


 

 

 

 

 



 

 

 

注：本项目为非公开招标项目，故本项目无中标通知书 



 

2）【施工合同】 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

3）【施工许可证】 

 



 

 



 

4）【竣工验收报告】 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

5）【获奖证书】 

 

 
 

 



 

（2）同类业绩 2： 石岩街道武装部规范化建设项目 

1）【“全国建筑市场监管公共服务平台”招投标信息查询截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176223 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176223


 

 



 

2）【中标通知书】 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 



 



 

 



 

4）【竣工验收报告】 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

（3）同类业绩 3： 新安街道宝湖居、天河楼老旧小区改造工程 

1）【“深圳市公共资源交易中心”招投标信息查询截图】 

查询网址：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%

E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc 

 

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2325821&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2404-440306-04-01-727264001001&crumb=jsgc


 

2）【中标通知书】 

 



 

3）【施工合同】 



 



 



 



 

 



 

4）【竣工验收报告】 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

3、项目团队人员配置情况 

（1）项目管理班子配备情况表 

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致） 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 陈梓源 工程师 
建造师注册

证 
一级 粤 1442020202111021 建筑工程 

技术负责人 尚德峰 
高级工程

师 
职称证 高级 B202109070300737 建筑工程 

生产管理负

责人 
陈芬林 

高级工程

师 
职称证 高级 2203001071882 施工管理 

质量负责人 陈晓敏 工程师 岗位证 中级 0441710994417003158 市政工程 

安全负责人 韩伟 工程师 安全 C证 中级 
粤建安 C3（2018）

0000760 
市政工程 

造价工程师 翟强 工程师 
造价师注册

证 
一级 建[造]11214400007496 

土木建筑

工程 

土建工程师 刘 兵 工程师 职称证 中级 00011660 建筑工程 

建筑工程师 曾祥辉 工程师 职称证 中级 B08183010100001713 建筑工程 

结构工程师 黄文辉 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1500102272283 
建筑工程 

电气工程师 高文伦 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1803003010065号 
电气工程 

绿化工程师 赵莉 工程师 职称证 中级 Z150830020433 园林工程 

市政工程师 熊振华 工程师 职称证 中级 B08203080100001036 市政工程 

施工员 郑跃藩 / 岗位证 / 0441710194417014030 土建工程 

测量员 郑松韬 / 岗位证 / 0915879202600100806 测量 

资料员 陈康轩 / 岗位证 / 0441711494417007558 土建工程 

质量员 林泽伟 / 岗位证 / 2501030600601467 市政工程 

安全员 蔡炎桂 / 安全 C证 / 
粤建安 C3（2022）

0133976 
市政工程 

劳务员 李秋雪 / 岗位证 / 0915879202501213698 劳务 

材料员 张艺 / 岗位证 / 04417111944170075022 土建工程 

劳资专管员 黄明宏 / 岗位证 / 091587920241000847 土建工程 

 



 

（2）项目管理班子人员证明材料： 

1）项目经理（陈梓源） 

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 陈梓源 性    别 男 年  龄 34岁 

职务 项目经理 职    称 工程师 学 历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 440582199112247230 手机号码 0755-25858888 

参加工作时间 2013年 7月 从事项目经理（建造师）年限 5年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442020202111021 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

陆河秦华旅游

开发有限公司 
秦华鼎苑 

76183.55㎡；

合同额 24606

万元 

2019.08.01-2021.11

.4 
已完 合格 

深圳市宝安区

石岩街道办事

处 

石岩街道武装

部规范化建设

项目 

13615㎡；合

同额

1029.078586

万元 

2023.4.23-2023.12.

22 
已完 合格 

深圳市宝安区

新安街道办事

处 

新安街道宝湖

居、天河楼老

旧小区改造工

程 

14680.80㎡；

合同额

734.297172

万元 

2024.10.16-2025.7.

28 
已完 合格 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

2）技术负责人（尚德峰） 

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 尚德峰 性 别 男 年  龄 45岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 硕士 

证件类型 身份证 证件号码 210381198012132917 

手机号码 0755-25858888 
证件号（职称证

书编号） 
B202109070300737 

参加工作时间 2004年 7月 
从事技术负责人

年限 
10 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

洛阳市城管局 

洛阳市中心城

区兴洛湖公园

乐道建设工程

EPC总承包项目 

主要建设内容包

括但不限于：道路

工程、桥梁工程、

导视系统、电气工

程、附属工程（绿

化工程、管线改移

工程、驿站工程、

景亭工程）。 

开工日期：

2020.8.2 竣工日

期：2022.5.18 

已完 合格 

      

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

3）生产经理（陈芬林） 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

4）质量负责人（陈晓敏） 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 陈晓敏 证件类型 身份证 证件号码 421122198812243542 

手机号码 0755-25858888 证件号（质量员证编号） 0441710994417003158 

 



 

 

 



 

 



 

5）安全负责人（韩伟） 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 韩伟 证件类型 身份证 证件号码 430781199507183510 

手机号码 0755-25858888 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2018）0000760 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

6）造价工程师（翟强） 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

7）土建工程师（刘 兵） 



 



 

 

 



 

8）建筑工程师（曾祥辉） 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

9）结构工程师（黄文辉） 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

10）电气工程师（高文伦） 

 

 



 

 



 

 



 

 
 



 

11）绿化工程师（赵莉） 

 



 

 



 

 



 

12）市政工程师（熊振华） 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 



 

13）施工员（郑跃藩） 

 



 

 



 

 



 

14）测量员（郑松韬） 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

15）资料员（陈康轩） 

 



 

 

 



 

 



 

16）质量员（林泽伟） 

 



 

 
 



 

 

 



 

17）安全员（蔡炎桂） 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 蔡炎桂 证件类型 身份证 证件号码 440582199209066639 

手机号码 0755-25858888 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2022）0133976 

 



 

 

 



 

 



 

18）劳务员（李秋雪） 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

19）材料员（张艺） 

 



 

 



 

20）劳资专管员（黄明宏） 

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 黄明宏 证件类型 身份证 证件号码 44522119990110721X 

手机号码 0755-25858888 证件号 091587920241000847 

 

 



 

 



 

 



 

4、履约评价 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 履约评价等级 履约评价时间 备注 

1 

园山公共卫生服

务中心业务用房

改造工程 

深圳市龙岗区园

山公共卫生服务

中心 

良好（履约最高评

价） 
2023年 12月 31日  

2 

葵涌办事处涉旧

改片区“瓶改管”

完善工程（I标） 

深圳市大鹏新区

葵涌办事处 
优秀 2025年 8月 28日  

3 

光明街道办事处

2024年度综合整

治清拆工程项目

（二次招标） 

深圳市光明区光

明街道办事处 
优秀 2025年 5月 28日  

4 

玉塘街道红星村

综合整治工程（第

一阶段） 

深圳市光明区玉

塘街道办事处 
优秀 2024年 12月 31日  

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。 

 



 

（1）工程名称：园山公共卫生服务中心业务用房改造工程，评价等级：良好（履约最高评

价），评价时间：2023 年 12 月 31 日； 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

（2）工程名称：葵涌办事处涉旧改片区“瓶改管”完善工程（I 标），评价等级：优秀，评价

时间：2025.8.28 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

（3）工程名称：光明街道办事处 2024 年度综合整治清拆工程项目（二次招标），评价等级：

优秀，评价时间：2025.5.28； 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

（4）工程名称：玉塘街道红星村综合整治工程（第一阶段）：优秀，评价时间：2024. 12. 31 

 

 



 

5、不违法转包分包承诺书 

 



 

6、诚信投标承诺书 

 



 

 


	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	项目经理同类工程业绩（不评审）
	项目团队人员配置情况 （不评审）
	履约评价（不评审）
	不违法转包分包承诺书（不评审）
	诚信投标承诺书（不评审）

